
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

0
.5

.2
0
1
8

 2
0
:0

1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Nikola Kubištová 

Číslo studenta:  E14090 

Název bakalářské práce:  Komunitní přístup v praxi 

Cíl práce: Cílem práce je analyzovat možnosti využití komunitní práce a komunitního přístupu 

na konkrétním území se sociálně vyloučenou lokalitou. 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

Studijní program: Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce splňuje všechny potřebné atributy. Můžeme vytknout určitou stylistickou neobratnost, která se projevuje 

zejména ve schopnosti jasně vyjádřit exaktní závěry. Jedná se však o věc u tohoto typu práce obvyklou. 

 

Přínos práce spatřujeme v jejím konkrétním využití mnohokráte citovanou institucí. I s akcentem na úzkou 

spolupráci s touto organizací, jako žadatelem výzkumu, můžeme říci, že autorka splnila zadání na odpovídající 

úrovni. Čtenář dostane základní vhled do problematiky komunitní práce, zainteresované instituce zase získali 

základní informace o problému, který potřebovali. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce je v pořádku, jediné plagiátorství se týkalo oficiálních, které mají všichni stejné 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jak hodnotíte spolupráci s MAS SKCH, co byste doporučila v této oblasti, dalším autorům? 

 

Jaké výsledy Vás nejvíce překvapily a proč a jaká byla spolupráce se zastupiteli? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 21.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


